
LED-VW2000BLACK NEOMOUNTS BY NEWSTAR VIDEOWALL

Neomounts by Newstar

LED-VW2000BLACK ist ein Videowall

Wandhalterung für Flachbildschirme bis 75"

(191 cm).

Die Neomounts by Newstar Wandhalterung, Modell LED-VW2000BLACK, ist ein

erweiterbare Wandhalterung für Flachbildschirme und Flachbild-Fernseher bis 75" (191 cm).

Diese Halterung ist eine gute Wahl, wenn Sie die ultimative Flexibilität beim Fernsehen mit

Flachbildschirm haben wollen. Die Tiefe dieser Halterung ist 14 bis 30 Zentimeter.

Neomounts by NewstarLED-VW2000BLACK eignet sich für Bildschirme bis 75" (191 cm).

Die Tragfähigkeit dieses Produkt ist geeignet für ein 70 kg Bildschirm. Die Wandhalterung ist

geeignet für Bildschirme mit VESA 200x200 bis 600x400 mm Lochmuster. Verschiedene

andere Lochmuster können, unter Verwendung von Neomounts by Newstars VESA

Adapterplatten, abgedeckt werden.

Erstellen Sie ein sauberes Design Ambiente für Ihren Flachbildfernseher. Dieser Wandhalter

ist speziell gemacht, um in Videowänden verwendet werden. Der Bildschirm kann leicht

herausgezogen werden.

- Pop-out Video-Wandhalterung

- Pop-out-Funktion ermöglicht eine schnelle Freigabe Zugang

- Seitliche Verschiebung Klammern ermöglichen eine schnelle Ausrichtung

- Micro-Anpassung an 8 Punkten für die nahtlose Anzeige Ausrichtung und Höhe

- Lock & entriegeln SchalterknopfVerschluss / Freigabe-Anzeige aus dem Pop-Out-Modul

helfen

- Hinterbauständer biedt 12° Neigung für ein einfaches Kabelmanagementund Wartung

- Anti-Diebstahl-Entwurf für zusätzliche Sicherheit (Anforderung für ein Vorhängeschloss)

- Schützt Displays durch die Möglichkeit der zufälligen Pop-outs durch die

Kunststoff-Sperrstückezu entfernen.

Alle Befestigung Material ist in der Produktlieferung enthalten.

TECHNISCHE DATEN

Abstand zur Wand

Bildschirme

Farbe

Garantie

Höhenverstellung

Max. Bildschirmgröße

Max. Gewicht

Min. Bildschirmgröße

Min. Gewicht

Typ

VESA-Maximum

VESA-Minimum

VESA-Muster

EAN code

12 - 30 cm

1

Schwarz

5 Jahre

Keins

75

70

32

0

Flach

600x400 mm

200x200 mm

200x200

200x300

200x400

300x200

300x300

350x350

400x400

400x300

400x600

440x400

500x400

600x200

600x300

600x400
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